ПРОТОКОЛ Ко 4
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, пер.Баумана,д.6

Г. Кинешма « 28 » января 2015__ г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
собственника квартир(ы) № 45 жилого дома № 6 по ул.Баумана Слягиной Любовь
Николаевны на основании свидетельства права собственности серия 37-
АА № 486004 .выданного 16 декабря 2009 года Управлением Федеральной
регистрационной службы
(Ф.И.О. инициатора общего, наименование юридического лица)
Дата проведения собрания « 28 » января______ 2015_______ г.
Место(адрес) проведения собрания пер.Баумана,д. 6, во дворе дома
Время проведения собрания: 18-00 часов
Дата и место подсчета голосов : пер.Бауманам.6
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-
_______2475,7_________ голосов____
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-
__________голосов_______ %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Заслушали Слягину Л.Н..(кв.45),которая предложила избрать председателем собрания
КрупинуТ.В.(кв.31),секретаря собрания Слягину Л.Н..(кв.45),счетную комиссию в составе 3-х
человек: Железову Н.В..(кв.50), Туркину М.С..(кв.38),Полушкину Г.П.(кв.40) ^

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выбор способа управления домом.
2. Выбор управляющей организации.
3. Заключение договора с управляющей организацией.
4.Внесение потребителями платы за коммунальные услуги непосредственно

ресурсоснабжающие организации.
По первому вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать способ управления домом-управление управляющей оргпнизацией.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 1658,0 голосов 66,5 % ,
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0__ голосов ____0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет________________________
Номера помещений собственников, решенш которых признаны
недействительными______ нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня______ принято____________

(принято ши не принято)

По второму вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать управляющую организацию ООО «СтройСервис».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 1658,0 голосов 66,5 % ,
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0__ голосов ____0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными______ нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня______ принято____________

(принято ши не принято)
По третьему вопросу повестки дня собственники помещений

ПОСТАНОВИЛИ: Заключить договор управления с управляющей организацией.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 1658,0 голосов 66,5 % ,
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0__ голосов ____0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет _______________________
Номера помещений собственников, решенш которых признаны

недействительными______ нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня______ принято____________

(принято или не принято)
По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Вносить потребителями плату за коммунальные услуги непосредственно
в ресурсоснабжающие организации .
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 1658,0 голосов 66,5 % ,
«против» 0 голосов 0 % «воздержались»_____ 0__ голосов ____0____ %
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет________________________
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными______ нет_____________________
Решение по первому вопросу повестки дня______ принято____________

(принято или не принято)
г У  ■

Председатель общего собраниях ^/с-сс с & ( КрупинаТ.В.______ )
у- (подпись)

Секретарь собрания (Г̂ -V <* ("с.---- ---------( Слягина JI.H.____________)
(подпись) . (Ф.И.О.)

/>
Счетная комиссия ‘ ' ___________ ( ЖелезоваЛ.В.__________)

(подпись) (Ф.И.О.)
________________  оТ/7Ч/pR uhiky ( ТуркинаМ.С. )

(подпись) (Ф.И.О.)
______________________ ( Подушкина Г.П._______)

(подпись)